Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/06/2025

09:30

27/06/2025

09:30

27/06/2025

09:45

27/06/2025

09:45

27/06/2025

10:00

N° Ruolo
sezione

8974/2023

01

143/2025

01

8976-1/2023

01

8976/2023
01

5530/2024

01

DI PALO ROSSELLA

27/06/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.
Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CAMPANELLA SAVINA

MARTINELLI RAFFAELLA

CACCIAPUOTI NICOLA
DONVITO ANTONIO

GALARDO ANTONIO
NAPOLETANO AUGUSTA

NAPOLETANO AUGUSTA
GALARDO ANTONIO

VILLANO ALESSANDRA
D'ORSO DANIELA

Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Awv. CIMMINO MARIA ANTONIETTA

Diritti relativi al trattamento dei
dati personali (artt. 13 e 29
L675/1996)

Convenuto principale

Altri procedimenti cautelari

Convenuto principale

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Termini



27/06/2025 7020/2022 Monocratica  Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
11:00 01 Avv. FEDI ANNA ANTEA Convenuto principale
Aw. DIMONACO MARIANO

25/06/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 27/06/2025
12:00
27/06/2025
8
13:00
9 27/06/2025
13:15
27/06/2025
10
13:15

N° Ruolo
sezione

7319/2024

01

2028/2022

01

8171-1/2023
01

8171/2023

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
27/06/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

27/06/2025

Parti

DE QUATTRO MARISA

SCIROCCO MARIA GRAZIA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Separazione giudiziale

MIRRA ANTONIO Convenuto principale

ACTIS GIOVANNI
PENNINO VIRGINIO

CASERTANO ROSINA
COPPOLA ANNAFRANCA

COPPOLA ANNAFRANCA

CASERTANO ROSINA

Altri procedimenti cautelari
Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti

civili

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 10



25/06/2025 Page 2 of 2



