

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 27/06/2025 al giorno 27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti data e ora sezione Rito	Oggetto Termini
de re	Regolamentazione dell'esercizio della esponsabilita' genitoriale contenzioso)
09:30 01 Avv. CAMPANELLA SAVINA Avv. CIM Convenuto principale	MMINO MARIA ANTONIETTA
Avv. MARTINELLI RAFFAELLA 27/06/2025 143/2025	
2 Monocratica  Attore principale  di	Diritti relativi al trattamento dei dati personali (artt. 13 e 29 _675/1996)
09:30 01 Avv. CACCIAPUOTI NICOLA Convenuto pri	rincipale
Avv. DONVITO ANTONIO	
27/06/2025 8976-1/2023 Monocratica <i>Attore principale</i> A	Altri procedimenti cautelari
09:45 01 Avv. GALARDO ANTONIO Convenuto pri	rincipale
Avv. NAPOLETANO AUGUSTA	
4 27/06/2025	
8976/2023 Monocratica <i>Attore principale</i> S 09:45 01 <i>Avv.</i> NAPOLETANO AUGUSTA <i>Convenuto pr</i> i	Separazione giudiziale rincipale
Avv. Galardo antonio	
	Modifica condizioni
re (c	egolamentaz. esercizio esponsabilita' genitoriale contenzioso)
10:00 01 Avv. VILLANO ALESSANDRA Convenuto pri Avv. D'ORSO DANIELA	rincipale

	27/06/2025	7020/2022	Monocratica	Attore principale			
6				, ,		Divorzio - civili	Cessazione effetti
	11:00	01			Avv. FEDI ANNA ANTEA Convenuto principale		
					Avv. DI MONACO MARIANO		

25/06/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 27/06/2025 al giorno 27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Pa	rti		Oggetto	Termini
7	27/06/2025 12:00	7319/2024 01	Collegiale	Attore principale	Avv. DE QUA	ATTRO MARISA	Convenuto	Separazione giudiziale	
	12.00					CCO MARIA GRAZIA		улторие	
8	27/06/2025	2028/2022	Monocratica					Separazione giudiziale	
	13:00	01			Avv. ACTIS	ANTONIO <i>Convenu</i> GIOVANNI NO VIRGINIO	uto principale		
9	27/06/2025 13:15	8171-1/2023 01	Monocratica	Attore principale		TANO ROSINA DLA ANNAFRANCA	Convenuto	Altri procedimenti cautelari o principale	
10	27/06/2025	8171/2023	Monocratica	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti civili	
	13:15	01				DLA ANNAFRANCA TANO ROSINA	Convenuto	principale	

Totale fascicoli 10

25/06/2025 Page 2 of 2